
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

     

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 

ΔΕΠ:  

 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (τηλ.Γραμματείας 2310991801 e-mail:info@mus.auth.gr) 
- Μιας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 

«Μουσική Ακουστική με έμφαση στην Ψυχοακουστική και στην Επεξεργασία Σήματος». 

(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 25459) 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

(τηλ.Γραμματείας 2310992494 e-mail: info@phed.auth.gr) 
- Μιας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Αθλητικές Κακώσεις-Λειτουργική ανατομία των κακώσεων και πρόληψη». 

(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 25461) 

 

 

ΤΜΗΜΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (τηλ.Γραμματείας 2310995397 e-mail: info@polsci.auth.gr) 
- Μιας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 

«Διεθνείς Σχέσεις: Διεθνής και Ευρωπαϊκή Πολιτική». 

(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ 25460) 

 

 

 

 

 

Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 3185/27-12-2021 τ.Γ΄ (ημερ. κυκλ. 27-12-2021) και η 

προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει στις  14 Μαρτίου 2022. 

Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 

αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 

“ΑΠΕΛΛΑ”(https:// apella .minedu.gov.gr). Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mails. 

 

 

Θεσσαλονίκη,   

Ο Πρύτανης α.α 

Ο Αντιπρύτανης Διοικητικών Υποθέσεων 

 

 

 

 

                                                                                           Ανδρέας Δ. Γιαννακουδάκης  

                                                                                           Καθηγητής Τμήματος Χημείας 

 

http://www.auth.gr/
mailto:info@phed.auth.gr
mailto:info@polsci.auth.gr

